
Strana 1 z 2 PrihlaskaPoradaniSouteze2018.doc 

Přihláška k pořádání - organizaci plachtařské soutěže AeČR 
Základní dokument nutný k přijetí závazné nabídky na pořádání soutěže AeČR 

1.  Název soutěže: 

      PMČR         PMRg         PMČR_J                           v roce: 2018 

2.  Pořádající aeroklub: Aeroklub Tábor 

Soutěž se uskuteční na letišti: Letiště Aeroklubu Tábor  - LKTA 

Adresa AK: Aeroklub Tábor, P.O.BOX 30, 391 02, Sezimovo Ústí II, Česká Republika 

Telefon AK: 381 263 264 ................................ Em@il AK: info@aktabor.cz.................................................  

Předseda organizačního štábu: Tomáš Jirmus ............................................................................................   

Mobil: +420 724 257 769 ................................ Em@il: tom.air@icloud.com .................................................  

Ředitel soutěže: Ing. Luděk Kluger ..............................................................................................................   

Mobil: +420 777 045 540 ................................ Em@il: ludek@pohoda.com ................................................  

Hlavní rozhodčí: MUDr. Cihlář Jiří ................................................................................................................   

Mobil: +420 602 809 581 ................................  Em@il:  .....................................................................  

Meteorolog: Mgr. Horák Jan .........................................................................................................................   

Mobil: +420 732 226 175 ................................  Em@il:  .....................................................................  

3.  Náklady soutěžících: 

Startovné: 4500 .......................................................  CZK 

Vklad (nad rámec startovného): 1750 (doporučen, nevyžadován)............ CZK 

Cena vleku: 600 (kombi 650) CZK-orientačně, doplníme dle stavu se SD/DPH !!! Výška vleku: 600 m AGL 

4.  Ubytování: 

a) Ubytovna AK: ANO  

Počet ubytovacích míst: 10 ...........................  Cena: 100 ......................  CZK/osobu/den 

b) Kemp - stan (karavan): ANO  

Počet ubytovacích míst: 200 .........................  Cena: 60 ........................  CZK/osobu/den 

 Cena: 0 ..........................  CZK/stan(karavan)/den 

 Elektrická přípojka: ANO  Cena: 0 ...........................  CZK/den 

c) Jiné ubytování (hotel, privát): hotely a jiné možnosti ubytování v okolí do 2km od letiště  ...................  

5.  Strava: 

Četnost stravy:  Snídaně                Oběd (Balíček)                Večeře 

Cena celodenní stravy: bude upřesněno ............  CZK/osobu/den 

Způsob stravování: catering ..............................................................................................................  

Poznámky:  ...........................................................................................................................  



Strana 2 z 2 PrihlaskaPoradaniSouteze2018.doc 

6.  Navrhovaný termín soutěže od: libovolný, preferujeme prázdninové termíny 

7.  Kapacitní možnosti pořádajícího Aeroklubu: 

Celkový počet kluzáků: 110 .............................  Počet hangárovaných kluzáků:5 .............................   

Plnění vodou: ANO  

Technické vybavení, opravy:Ano,omezeně .................................................................................................   

Poznámky: Máme pověřeného pracovníka ELA-1,zkušený technik motorový a bezmotorový
  

8.  Zkušenosti s pořádáním předchozích soutěží, reference: 

Vivat Tour - již 7 ročníků, v minulosti mnoho akcí pro navigátory a obecně motorové létání, PMRg 2014, 
PMČR 2015. 

 

9.  Vzdušný prostor - stav v okolí letiště: 

V blízkosti ATZ prostor LKTRA 78,LKTRA 77 a LKD5 (Temelín) jinak žádné další omezení .....................  

 ......................................................................................................................................................................  

10.  Ostatní vybavení: 

Briefingová místnost: ANO   ..........................................................................................  

Restaurace, bar:  ANO   ..........................................................................................  

Bazén: ANO  + sauna,dětské hřiště........................................................  

Poznámky: V okolí letiště koupaliště, ZOO, nákupní střediska,Kozí Hrádek (zřícenina hradu 
s občerstvením a hřištěm) a mnoho dalšího nejen pro děti a ženy závodníků, pro mládež dobrá pěší 
dostupnost MHD a jiných radovánek. 

 

11.  Doplňující informace: 

V případě zájmu PK není zcela jistě problém uspořádat i jiný závod v rozsahu PMČR resp. PMRg i s 
očekávanou zahraniční účastí. Jsme si vědomi, že nemůžeme podávat nabídku na některé soutěže v roce 
2018, nicméně tímto deklarujeme naši připravenost na pořádání v podstatě libovolné soutěže v případě 
vzniku problému u jiného organizátora. 

 

 

V Táboře ..................................  dne 1.10.2017 .................. Vyhotovil: Lískovec/Kluger/Jirmus  

V doplňujících informacích uveďte informace v přihlášce neobsažené, které mohou podpořit nebo 
naopak znevýhodnit pořádající Aeroklub ve výběrovém řízení. 

Nehodící se škrtněte. Kde je třeba, zatrhněte správnou volbu . 

Přihlášku zašlete e-mailem, faxem nebo poštou na adresu sekretariátu AeČR: 

Aeroklub České Republiky 
U Mlýna 3 

141 00 Praha 4 - Spořilov 
e-mail: dodal@aecr.cz 


